Исп.: Г.В. Учинина

Телефон: 108

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

 О графике работы в связи с празднованием
  Праздника Весны и Труда 1 мая и Дня Победы 9 мая

В соответствии со статьей 112 ТК и постановлением Правительства от

29.08.2022 № 1505 "О переносе выходных дней в 2023 году", в целях
информирования работников Федерального государственного бюджетного
учреждении науки Института математики имени С.Л. Соболева Сибирского
отделения Российской академии наук (далее – Учреждение)  о порядке работы с
01.05.2023 по 10.05.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать период с 29.04.2023 по 01.05.2023 и период с 06.05.2023 по

09.05.2023 нерабочими днями для работников, которым установлена пятидневная
рабочая неделя с двумя выходными днями в субботу и воскресенье.

2. Иной график в связи с празднованием Праздника Весны и Труда 1 мая и
Дня Победы 9 мая устанавливать руководителем Учреждения с личного
письменного согласия работников.

3. Допуск в Учреждение осуществлять строго по спискам.
4. Специалисту по персоналу Понкратовой Н.В. ознакомить с приказом всех

работников Учреждения и обеспечить корректный учет рабочего времени в связи с
праздничными днями.

5. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты информации
Батаеву А.В. разместить информацию на официальном сайте Учреждения не
позднее следующего дня, после утверждения данного приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора,
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов

Исп.: Г.В. Учинина

Телефон: 108